
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(семнадцатая сессия шестого созыва) 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от « 25» декабря  2014 г. № 25 

с. Лютаево 

 

О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов Лютаевского  

сельсовета от 24.02.2012 № 6  

«Об утверждении положения о порядке организации  

и проведения публичных слушаний в муниципальном  

образовании Лютаевский сельсовет Солонешенского района 

 Алтайского края»  
 

 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  статьей 15 Устава муниципального образования Лютаевский 

сельсовет Солонешенского района  Алтайского края, Совет народных 

депутатов  

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании Лютаевский сельсовет. 

Подпункт 3 пункта 1.4. главы 1 читать в следующей редакции: 

«Проекты планов и программ развития муниципального образования, 

проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки 

территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства 

территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального 

строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы 

изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и 

объектов капитального строительства на другой вид такого использования при 

отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по  вопросам местного самоуправления и правопорядку 

(Е.Г.Копылов). 

 

Глава сельсовета                                                                              Л.Л.Апарнева 

consultantplus://offline/ref=E62D38D67A3E4A038990B69B27B1603E5EBC4EBE8C68AFDF65D007F8548DF300F8B89C5FD9A1D7C8NDWEN
consultantplus://offline/ref=E62D38D67A3E4A038990A89631DD3E3259B512B48F6AA68C3B8F5CA50384F957BFF7C51D9DACD5CBDAE5EEN4WAN

